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Sami Hietala haki Nurmoon mäkimitalin Hopeasomman 

loppuhuipentumasta. Kuva: Heikki Hakanen  

Nurmon Jymyn Sami Hietala, 10, teki nuoreksi miehenaluksi mainion tempun palauttamalla Etelä-

Pohjanmaan pitkästä aikaa mitalikantaan Hopeasomman mäkihypyn loppuhuipentumassa 

Taivalkoskella. Hietala leiskautti kahdesti 10,5 metriä ja sai kaulaansa 10-vuotiaiden sarjan 

pronssimitalin.  

 

Edellisen kerran eteläpohjalainen mäkikotka nähtiin Hopeasomman palkintopallilla seitsemän 

vuotta sitten, kun SHS:n Mika Kulmala korjasi kullan. Nurmoon mäkihypyn mitaleita ei ole 

koskaan aikaisemmin tullut.  

 

Nurmosta oli Hopeasompa-finaalissa hyppäämässä lisäksi Samin velipoika Tomi, joka oli 12-

vuotiaissa 16:s ja Eero Haapanen, joka oli sarjan 31:s. Pohjanmaalta on mukana 10-14 -vuotisten 

sarjoissa kaikkiaan parisenkymmentä mäkihyppääjänalkua. Samin sarjassa K 12 mäessä hyppääjiä 

oli yhteensä 42.  

 

- Horjahdin vähän toisen hypyn alastulossa ja se vei pisteitä. Kärkikaksikko hyppäsi suurin piirtein 

yhtä pitkälle kuin minä, Sami muistelee kisaa.  

 



Hietalan veljekset innostuivat mäkihypystä heti, kun Nurmoon nelisen vuotta sitten rakennettiin 

mäki. Harjoittelu ei ole mennyt hukkaan, sillä Sami on voittanut nuorten mäkikotkien Liito-orava 

Cupin neljänä vuonna peräkkäin.  

 

- Ennätykseni on 24 metriä, jonka hyppäsin Lapualla treeneissä.  

 

Isoveli Tomi on ponkaissut Vöyrin mäessä ikäluokkansa mäkiennätyksen 17,5 metriä.  

 

Sami nimeää esikuvikseen Janne Ahosen ja Matti Hautamäen. Ulkomaalaiset kotkat eivät tälle 

suomalaiskaksikolle pärjää.  

 

Jos jäi Suomen maajoukkueenkin mäkikotkia kulunut kausi harmittamaan, niin myös Hietaloita. 

Luntahan ei taivaalta tullut kunnolla kuin vasta tammikuussa eli kotimäkeen ei päässyt, vaikka olisi 

tehnyt mieli.  

 

- Ottihan se päähän...Saarijärvellä asti käytiin hyppäämässä.  

 

Korvaleikkauksesta toipuva Sami pitää kuukauden huilin, minkä jälkeen alkaa hiljalleen 

kuivaharjoittelu ensi kautta ajatellen. Harjoitteluun mahtuu rullamäkeä, ponnistustreeniä, rappujen 

nousemista ynnä muuta mäkikotkaa kehittävää harjoittelua valmentaja Väinö Hirvosen 

opastuksella.  

 

Mäkihyppy on Pohjanmaalla nousussa uusien mäkien myötä. Seinäjoen, Ylistaron, Lapuan, 

Nurmon, Härmän, Karijoen ja Vöyrin seuroissa on yhteensä satakunta nuorta hyppääjää eli määrä 

on kasvanut selvästi takavuosista 

 


